
 

 

UCHWAŁA NR 164/XIX/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Ślesin w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 85/XI/25 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie miasta i gminy Ślesin w roku 2025 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r., poz. 1871 ze zm.), § 14. ust. 1 

otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Środki finansowe na wykonanie zadań realizowanych w ramach niniejszego programu w kwocie 

235 500,00 zł zostały zabezpieczone w budżecie Miasta i Gminy Ślesin i wydatkowane będą zgodnie 

z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, w tym na: 

1) zapewnienie opieki w schronisku zwierzętom bezdomnym – wyłapywanie, transport, sterylizację, usypianie 

ślepych miotów oraz leczenie zwierząt bezdomnych: 173 000,00 zł, w tym: 

a) zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym w schronisku: 158 000,00 zł; 

b) wyłapywanie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska: 7 000,00 zł; 

c) sterylizację i kastrację zwierząt bezdomnych przebywających w schronisku: 4 000,00 zł; 

d) leczenie bezdomnych zwierząt w schronisku: 2 000,00 zł; 

e) usypianie ślepych miotów: 2 000,00 zł; 

2) opiekę weterynaryjną dla zwierząt biorących udział w zdarzeniach drogowych: 3 000,00 zł; 

3) opiekę nad kotami wolnożyjącymi (dokarmianie, leczenie): 1 000,00 zł; 

4) program sterylizacji kotów wolnożyjących: 7 000,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt: 500,00 zł; 

6) zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym dla zwierząt gospodarskich: 1 000,00 zł; 

7) wspieranie podmiotów w realizacji zadań programu opieki nad zwierzętami na terenie Gminy Ślesin 

(fundacje, stowarzyszenia itp.): 50 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 6652



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6652


		2025-09-22T11:28:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




